



KLİVET: Veteriner hekimliğin geleceğine ışık tutan bir dernek

Klivet, dayanışmayı ön planda tutarak veteriner hekimliğin parlayan geleceğine ışık tutmaya devam etmektedir.

Yazı, Vet. Hekim Tamer Halit Özdoğan Bolluca Veteriner Kliniği

Veteriner hekimlik, insan sağlığı ve hayvan refahı arasındaki hayati bağlantıyı sağlayan önemli bir meslek dalıdır. Mesleğin gelişimi, dayanışma ruhunun korunması ve toplum nezdinde tanınırlığının artırılması için çalışan kurumların varlığı, mesleğin geleceği açısından hayati bir öneme sahiptir. Bu noktada, KLİVET (Klinisyen Veteriner Hekimler Derneği), öncül rol oynayan bir dernek olarak dikkat çekmeye devam ediyor.

KLİVET, veteriner hekimlerin mesleki gelişimlerini desteklemek, aralarındaki dayanışmayı pekiştirmek ve veteriner hekimlik mesleğinin toplumda daha geniş bir şekilde tanınmasını sağlamak amacıyla faaliyetlerini

sürdürmektedir. Bunun yanı sıra, veteriner hekimlik öğrencilerinin mesleğe en iyi şekilde hazırlanması için eğitimlerine destek olma ve burs imkânı sağlama gibi kritik bir misyon üstlenmiştir.

HER GEÇEN YIL ARTAN DESTEK

KLİVET, her yıl belirli sayıda veteriner hekimlik öğrencisine karşılıksız burs sağlayarak onlara maddi destek sunmaktadır. Bu burslar, başarı ve ihtiyaç kriterleri dikkate alınarak öğrencilere tahsis edilmektedir. KLİVET'in burs programı ilk kez on öğrenciyle başlamışken, günümüzde bu rakam önemli bir artışla 36 öğrenciye ulaşmıştır. 2024-2025 öğrenim sezonunda her bir bursiyere aylık

3.000 TL burs ödemesi yapılacak olması, programın hem ölçeği hem de etki alanı açısından çarpıcı bir ilerleme kaydettiğini göstermektedir.

VEFA VE ANILARA SAYGI

KLİVET, burs programlarını sadece maddi bir destek sağlama aracı olarak değil, aynı zamanda mesleğe katkıda bulunmuş ve bu uğurda hayatını kaybetmiş meslektaşların anısını yaşatma amacıyla da organize etmektedir. 2024-2025 öğrenim yılı burs programı, görevi başındayken yaşadığı elim bir saldırı sonucu hayatını kaybeden Volkan Lale'nin adına tahsis edilmiştir. Bu anlamlı jest, meslek dayanışmasının önemini ve KLİVET'in vefa duygusunu ortaya koymakta.

SEKTÖR FİRMALARI VE HEKİMLERİN KATKISI

KLİVET'in burs programı, sektör firmaları ve veteriner hekimlerin de aktif katılımıyla her geçen yıl daha geniş bir kapsam kazanmaktadır. Bu destek, bursiyerlerin akademik başarılarına yanısıra olumlu etkileriyle birlikte meslek dayanışmasının en somut örneklerinden biri olarak öne çıkmaktadır. Aynı zamanda bu katkılar, bursiyerlerin eğitimlerinde karşılaştıkları maddi engelleri aşabilmelerine yardımcı olmak ve mesleğin geleceğine yapılan değerli bir yatırım niteliği taşımaktadır. Sektör firmalarının ve bireysel destekçilerin bu özverili katılımları, KLİVET'in misyonunu daha geniş bir alana taşımasına olanak sağlamaktadır.

VETERİNER HEKİMLİĞİN PARLAYAN GELECEĞİ

KLİVET, hem mesleki gelişim hem de geleceğin veteriner hekimlerinin yetişmesine verdiği destekle topluma ve sektöre çok yönlü bir katkı sunmaya devam etmektedir. Volkan Lale mesleğe adanmış isimlerin anısına yapılan bu katkılar, mesleğin manevi değerini ve toplumdaki önemini bir kez daha vurgulamaktadır. KLİVET, dayanışmayı ön planda tutarak veteriner hekimliğin parlayan geleceğine ışık tutmaya devam etmektedir. ■